別記様式第７号（第９条及び第１０条関係）

地域材利用住宅証明申請書

年  月  日

 一般社団法人 愛媛県木材協会会長 様

（〒   －    ）

                   申 請 者 住所

                  （居住予定者）氏名              印

                  （連絡先）  電話

 愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金利子補給金の交付を受けたいので、下記住宅が、地域材

利用住宅であることの証明を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

申込審査結果通知年月日及び番号 年  月  日（  ）年第      号

建設地（地名地番）

施工業者

事務所所在地

名称又は氏名

連絡先（電話）

地域材利用住宅の工法 □在来工法        □枠組壁工法

納 材 者 名

上棟予定年月日 年  月  日

（添付書類） （１）納材証明書（別記様式第９号又は１０号）

       （２）申込審査結果通知書（別記様式第４号）の写し

       （３）建設地の案内略図  ＊住宅地図程度のもの

地域材利用住宅証明書

上記の住宅は、愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金利子補給金交付要綱第３条に該当する

地域材利用住宅であり、その地域材利用率は   ％であることを証明します。

   年  月  日

               一般社団法人 愛媛県木材協会会長         印

	23-f07